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ELITE - AMATEURE - MASTER AUSLÄNDER - U19

Strecke : 50 min

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Nation Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 102 10002961009 Moser Andreas 1984 SUI Thömus Racing Team / VC Pfaffnau Elite 00:54:29. - 8
2 110 10034785089 Thür Stiven 2001 SUI Bsk-graf RV Altenrhein U19 Herren / Hommes 00:56:36. 2:07. 8
3 105 10015543020 Wäfler Simon 1990 SUI FELT / VC Bauma / Bike Center Hegnau Elite 00:56:38. 2:09. 8
4 103 10006338730 Müller Lukas 1992 SUI TEAM MG PROJECT Elite 00:57:18. 2:49. 8
5 104 10014973548 Tambarikas Nico 1992 SUI Bsk-Graf Elite 00:57:47. 3:18. 8
6 109 10016586273 Stehli Felix 2000 SUI RV Uster Radsport FLATERA U19 Herren / Hommes 00:58:13. 3:44. 8
7 68 10055081096 Müller Christoph 1974 SRS Master Team Masters (Ausländer - Etrangers) 01:00:56. 6:27. 8
8 111 10011047472 Bachofner Patrick 1998 SUI Team Avantlader.ch/ Vc Hittnau Amateure 01:02:36. 8:07. 8
9 101 10010879744 Merkt Adrien 1993 SUI Vc industrie/ team mg project Elite 00:55:20. 1 Tr. 7
10 108 10016547877 Zweifel Valentin 1996 SUI VC Steinmaur Amateure 00:55:30. 1 Tr. 7
11 113 10015995583 Aregger Fabicin 1999 SUI TCS Cycling / VC Steimaur Amateure 00:56:02. 1 Tr. 7
12 106 10064745561 Hässig Marco 1992 SUI VC Eschenbach Amateure 00:56:56. 1 Tr. 7
13 114 10014460862 Behringer Oliver 1996 SUI Team Novo Nordisk Development/VC Meilen Amateure 00:57:13. 1 Tr. 7
14 115 10016547271 Kuhnen Yves 2000 SUI RV Uster Radsport FLATERA U19 Herren / Hommes 00:59:28. 1 Tr. 7
15 31 10036164311 Bär Ralf 1971 GER RSV Rheinfelden 1948 e.V. Masters (Ausländer - Etrangers) 00:59:56. 1 Tr. 7
16 34 10049792811 Del Carmen José 1981 ESP Bike in Love Masters (Ausländer - Etrangers) 01:00:37. 1 Tr. 7

Abandon(s) DNF
33 10012783873 Becqué Vincent 1979 FRA Velosophe Bikes Brigade Masters (Ausländer - Etrangers)

Non partant(s) DNS
32 10016565560 Basso Darren 1977 USA Move On Team Masters (Ausländer - Etrangers)
35 10016549392 Laramée Sylvain 1968 CAN VC Vevey / Jordan team Masters (Ausländer - Etrangers)
36 10004322443 Wozniak Dariusz 1974 POL TALVI SPORT Masters (Ausländer - Etrangers)
107 10015543828 Morf Yvan 1994 SUI VC Industrie/ MG Project Amateure
112 10016519888 Schätti Luca 2000 SUI WHEELER Pro Team U19 Herren / Hommes

Amateure

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Nation Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 111 10011047472 Bachofner Patrick 1998 SUI Team Avantlader.ch/ Vc Hittnau Amateure 01:02:36. - 8
2 108 10016547877 Zweifel Valentin 1996 SUI VC Steinmaur Amateure 00:55:30. 1 Tr. 7
3 113 10015995583 Aregger Fabicin 1999 SUI TCS Cycling / VC Steimaur Amateure 00:56:02. 1 Tr. 7
4 106 10064745561 Hässig Marco 1992 SUI VC Eschenbach Amateure 00:56:56. 1 Tr. 7
5 114 10014460862 Behringer Oliver 1996 SUI Team Novo Nordisk Development/VC Meilen Amateure 00:57:13. 1 Tr. 7

Non partant(s) DNS
107 10015543828 Morf Yvan 1994 SUI VC Industrie/ MG Project Amateure

Elite

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Nation Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 102 10002961009 Moser Andreas 1984 SUI Thömus Racing Team / VC Pfaffnau Elite 00:54:29. - 8
2 105 10015543020 Wäfler Simon 1990 SUI FELT / VC Bauma / Bike Center Hegnau Elite 00:56:38. 2:09. 8
3 103 10006338730 Müller Lukas 1992 SUI TEAM MG PROJECT Elite 00:57:18. 2:49. 8
4 104 10014973548 Tambarikas Nico 1992 SUI Bsk-Graf Elite 00:57:47. 3:18. 8
5 101 10010879744 Merkt Adrien 1993 SUI Vc industrie/ team mg project Elite 00:55:20. 1 Tr. 7

Masters (Ausländer - Etrangers)

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Nation Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 68 10055081096 Müller Christoph 1974 SRS Master Team Masters (Ausländer - Etrangers) 01:00:56. - 8
2 31 10036164311 Bär Ralf 1971 GER RSV Rheinfelden 1948 e.V. Masters (Ausländer - Etrangers) 00:59:56. 1 Tr. 7
3 34 10049792811 Del Carmen José 1981 ESP Bike in Love Masters (Ausländer - Etrangers) 01:00:37. 1 Tr. 7

Abandon(s) DNF
33 10012783873 Becqué Vincent 1979 FRA Velosophe Bikes Brigade Masters (Ausländer - Etrangers)

Non partant(s) DNS
32 10016565560 Basso Darren 1977 USA Move On Team Masters (Ausländer - Etrangers)
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35 10016549392 Laramée Sylvain 1968 CAN VC Vevey / Jordan team Masters (Ausländer - Etrangers)
36 10004322443 Wozniak Dariusz 1974 POL TALVI SPORT Masters (Ausländer - Etrangers)

U19 Herren / Hommes

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Nation Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 110 10034785089 Thür Stiven 2001 SUI Bsk-graf RV Altenrhein U19 Herren / Hommes 00:56:36. - 8
2 109 10016586273 Stehli Felix 2000 SUI RV Uster Radsport FLATERA U19 Herren / Hommes 00:58:13. 1:37. 8
3 115 10016547271 Kuhnen Yves 2000 SUI RV Uster Radsport FLATERA U19 Herren / Hommes 00:59:28. 1 Tr. 7

Non partant(s) DNS
112 10016519888 Schätti Luca 2000 SUI WHEELER Pro Team U19 Herren / Hommes

Jurypräsident : Urs Staub
Rennleiter : Erbst Gyr - Fritz Keller - Hubert Drachsel _ Felix Egolf
Zeitmessung und Resultaten : www.chronoromandie.com
Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Fabien Courbat
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